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Alojzy Cichowski	                       Rady Miejskiej
			                         Henryk Gorol

Wywiad z Burmistrzem Woźnik Alojzym Cichowskim w związku  
z włączeniem terenów mieszczących się w Woźnikach do Katowickiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
Karolina Żylak: Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 16 grudnia 2016 r. do Katowickiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej włączono nowe tereny inwestycyjne, wśród nich znalazły się grunty mieszczące się w Woźnikach. 
Proszę powiedzieć, jakie dokładnie są do grunty i co zadecydowało o ich włączeniu do strefy?

Alojzy Cichowski: Statusem Specjalnej Strefy Ekonomicznej zostały objęte tereny położone w północnej części strefy. 
Zgodnie z obecnie obowiązującym Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego teren ten przeznaczony jest pod 
działalność gospodarczą. Znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie planowanej obwodnicy Woźnik oraz przy planowanym 
zjeździe z budowanej Autostrady A1. Teren ma dostęp do sieci wodociągowej, kanalizacyjnej, telekomunikacyjnej, 
energetycznej oraz do gazociągu. Wszystkie te walory zdecydowały, że gmina podjęła próbę włączenia terenu do Katowickiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej. 

K. Ż.: Proszę powiedzieć, jak wyglądał cały proces, jakie warunki musiały zostać spełnione, aby Woźniki stały się 
częścią strefy i jak długo to trwało?

A.C.: Wniosek Gminy o włączeniu do SSE został złożony w styczniu 2015 r. Ponieważ teren ten jest własnością Agencji 
Nieruchomości Rolnych, potrzebna była zgoda Agencji. Więcej na str. 2

............................................................................

Koncert Pieśni Pasyjnych Stabat 
Mater Dolorosa

20 marca br. w kościele 
parafialnym w Woźnikach 
odbył się koncert pieśni 
pasyjnych w wykonaniu 
Witolda Janiaka i Adama 
Rymarza. Witold Janiak jest 
kompozytorem i pianistą. Jest 
zdobywcą wielu prestiżowych 

nagród w konkursach jazzowych. Oprócz działalności 
koncertowej jest propagatorem i animatorem muzyki jazzowej 
w Polsce; prowadzi warsztaty dla dzieci i młodzieży różnych 
grup wiekowych.
Zaprezentowana w Woźnikach twórczość Witolda Janiaka, 
inspirowana tematyką Męki Pańskiej, śmierci Chrystusa  
i Zmartwychwstania, mogłaby służyć na jeszcze kilka podobnych 
koncertów. A zaangażowanie z jakim Adam Rymarz wykonywał 
utwory sprawiło, że podczas koncertu słuchacze mieli okazję 
do wewnętrznej refleksji.

www.wozniki.pl



2  WIADOMOŚCI ZIEMI WOŹNICKIEJ  BIULETYN RADY MIEJSKIEJ

WIADOMOŚCI ZIEMI WOŹNICKIEJ
BIULETYN RADY MIEJSKIEJ
W WOŹNIKACH

Wydawca:
Urząd Miejski w Woźnikach
Rynek 11
42-289 Woźniki
tel. 34/ 36 69 911
tel. 34/ 36 69 915
fax 34/ 35 73 105

Redakcja:
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury  
w Woźnikach
ul. Górna 5
42-289 Woźniki
tel. 34/ 357 30 37

Redaktor: Karolina Żylak
e-mail: wzw@wozniki.pl

Nakad: 1.500 egzemplarzy
Druk: fotoidruk
www.fotoidruk.pl

Wersja elektroniczna biuletynu 
dostępna jest na stronie:
www.wozniki.pl 

Punkty dystrybucji:
• Urząd Miejski w Woźnikach
• Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury  
w Woźnikach
• Galeria Kultury w Woźnikach
• Miejsko-Gminna Biblioteka 
Publiczna w Woźnikach
• Sklep spożywczy „Karolina”  
w Woźnikach
• Szkoła Podstawowa w Kamienicy
• Szkoła Podstawowa w Ligocie 
Woźnickiej
• Szkoła Podstawowa w Lubszy
• Szkoła Podstawowa w Psarach
• Szkoła Podstawowa w Woźnikach
• Sklep „Delikatesy Centrum”  
w Lubszy
• Sklep spożywczy „ODI MARKET”  
w Kamieńskich Młynach
• Sklep spożywczy H. Burzyk  
w Kamienicy
• Sołtys Piasku
• Sołtys Dyrd
• Sklep spożywczy w Sośnicy
• Sklep firmowy „Zakład Masarski 
Więcek” w Psarach
• Sklep spożywczy L. Osadnik  
w Babienicy
• Sklep „ALEX” A. Kaczuga  
w Babienicy

K. Ż.:  Zatem włączone do strefy grunty (blisko 16 ha) nie są własnością 
gminy?

A. C.: Gmina nie jest właścicielem ternu. Ewentualni inwestorzy będą 
odkupywać działki od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy 
w Opolu.

K. Ż.: Jak podaje Biuro prasowe KSSE, zgodnie z założeniami KSSE 
może pojawić się nawet 100 nowych projektów inwestycyjnych. 
Maksymalna łączna wielkość pomocy publicznej, jaka może zostać 
udzielona inwestorom realizującym projekty na nowych obszarach 
wynosi ok. 1,9 mld zł. W przypadku Woźnik, jakie projekty będą 
realizowane i za jaką kwotę?

A. C.: Strefa będzie oferować tereny inwestycyjne w pierwszej kolejności 
inwestorom lokalnym i to od nich będzie zależało jakie to będą projekty.

K. Ż.: Jakie działania zostały podjęte w celu pozyskania inwestorów 
do Woźnik? Czy ma na to wpływ zakończenie budowy Autostrady A1?

A. C.: Działania w kierunku pozyskania inwestorów dopiero się zaczynają. 
W pierwszej kolejności wspólnie z KSSE, ale również właścicielem gruntów 
zostaną podjęte działania promujące teren. Na pewno budowa Autostrady, 
budowa obwodnicy, bliskość lotniska oraz położenie Woźnik w bliskości 
aglomeracji śląskiej są atutami, które powinny ściągnąć inwestorów do 
Woźnik. 

K. Ż.:  Jak Pan uważa, jakie lokalne problemy uda się rozwiązać dzięki 
temu, że dołączyliśmy do KSSE?

A. C.: Dzięki strefie powstaną nowe miejsca pracy, a to powinno rozwiązać 
kilka problemów: migracji młodych ludzi z terenu naszej gminy, czy 
szukania pracy za granicą. Strefa będzie też generować większe wpływy 
do budżetu gminy, a to pozwoli na łatwiejsze rozwiązywanie wszystkich 
lokalnych problemów.

K. Ż.:  Co będzie Pana priorytetem na ten rok?

A. C.: Tegorocznym, najważniejszym zadaniem inwestycyjnym będzie 
rozpoczęcie budowy obwodnicy miasta.  A ponadto uzgodnienia z sieciami  
gazowniczymi projektu zasilania strefy w gaz ziemny.  

K. Ż.: Dziękuję za rozmowę.

Burmistrz Woźnik Alojzy Cichowski
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Miejsko-Gminne eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy  
Pożarniczej
 
28 marca br. w sali OSP Woźniki odbyły się Miejsko-Gminne eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy 
Pożarniczej, w których jak co roku uczestniczyło liczne grono młodzieży ze szkół naszego Miasta i Gminy. Konkurs 
wiedzy pożarniczej ku uciesze Organizatorów, od lat przyciąga młodych ludzi, żywo zainteresowanych tematyką działalności 
Straży Pożarnej. Gminne eliminacje podzielone są  na trzy kategorie wiekowe:
 
W grupie szkół podstawowych zwyciężyli:
I miejsce - Oliver Usnacht - Szkoła Podstawowa w Kamienicy
II miejsce - Kinga Kaczuga - Szkoła Podstawowa w Psarach
III miejsce - Adam Skrobek - Szkoła Podstawowa w Woźnikach
 
W grupie szkół gimnazjalnych zwyciężyli:
I miejsce - Amelia Potempa - Gimnazjum w Woźnikach
II miejsce - Natalia Zok - Gimnazjum w Psarach
III miejsce - Bartosz Burzyk - Gimnazjum w Psarach
 
W grupie szkół ponadgimnazjalnych zwyciężyli:
I miejsce - Artur Golasz - Liceum Ogólnokształcące w Psarach
II miejsce - Michał Myrcik - Liceum Ogólnokształcące w Psarach
 
Zwycięzcom wręczono nagrody oraz zaproszono do udziału  
w eliminacjach powiatowych OTWP.									          www.wozniki.pl

Akcja ,,Ożywić pola”
Koło Łowieckie nr 9 ,,Knieja” w Katowicach  5 marca 2017 roku po raz kolejny 
wsiedla bażanty do łowiska. Obwód łowiecki nr 69 pow. lubliniecki, teren 
gminy Woźniki. 
Są to dorosłe (zeszłoroczne) bażanty zakupione w ilości 100 sztuk, jak co roku  
u kol. Bogdana Kozłowskiego prowadzącego hodowlę bażantów w gminie Ostrów 
Mazowiecka położonej w pobliżu kompleksu leśnego Puszcza Biała.
Bażantami zasiedlamy tym razem dwa rewiry: Pakuły – Rudnik Mały, gdzie 
wypuszczamy 45 kur i 5 kogutów oraz podobną ilość na skałkach na granicy Lubszy 
i Psar.
Zasiedlając łowisko bażantami realizujemy umowę nr 524.IV.4.17. pod tytułem 
„Odnowienie populacji bażanta” zawartą pomiędzy naszym kołem a Gminą Woźniki, 
która wspiera tę akcję finansowo. 
W akcji wsiedlania bażantów do łowiska wzięli udział koledzy: Paweł Wójcik, Janusz 
Krzywoń, oraz strażnik łowiecki Andrzej Marchefka 

Janusz Krzywoń

.................................................................................................................................................
Inwestycje
Trwają prace przy budowie boiska lekkoatletycznego i dodatkowego zagospodarowania terenu przy Szkole 
Podstawowej w Woźnikach. Boisko składać się będzie z bieżni tartanowej 100 m prostej czterotorowej z polem startowym 
i wybiegiem, oraz bieżni owalnej do biegów na 200 m i wielokrotność 200 m; skoczni do skoku w dal, skoczni do skoku wzwyż, 
rzutni treningowej do pchnięcia kulą oraz elementów małej architektury: trybun ziemnych na skarpie, wiat stadionowych 
dla zawodników. Dodatkowo zostanie wybudowany parkingu  na 12 stanowisk w tym 1 stanowisko dla niepełnosprawnych. 
Na istniejącym boisku wielofunkcyjnym zostaną zainstalowane piłko chwyty. Wykonawcą inwestycji jest firma P.P.H.U. 
ALEKSBUD s.c. Ewa Chudzik, Sebastian Nowak, Artur Chudzik z Konopisk. Termin wykonania inwestycji 30.09.2017 r. 
Gmina wystąpiła do Ministerstwa Sportu i Turystyki o udzielenie dotacji na dofinansowanie inwestycji z Programu rozwoju 
szkolnej infrastruktury sportowej w ramach Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

www.wozniki.pl
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 Aktualne inwestycje i remonty drogowe w gminie Woźniki
 
Wraz z początkiem 2017 roku w gminie Woźniki rozpoczęły się nowe inwestycje drogowe oraz modernizacje dróg, które 
znacznie usprawnią poruszanie się po nich; powstaną nowe nakładki asfaltowe, a także nowe nawierzchnie chodników.
 
1. Trwa przebudowa ul. Górnej w Psarach.
 
Ulica Górna położona jest w centrum Psar, z dwóch stron ma połączenie z drogą powiatową - ulicą Główną. Droga gminna 
była dotychczas w złym stanie technicznym, występowała na niej tylko cząstkowa nawierzchnia asfaltowa. Przebudowa 
polega na położeniu nowej nawierzchni, na szerokości wynoszącej 3,5 m na odcinku istniejącego przebiegu do szerokości 
5,0 m w obrębie skrzyżowania z drogą powiatową.
Wzdłuż drogi wykonane zostanie obustronne pobocze, o szerokości  0,5 do 0,75 m. Obramowanie ulicy wykonane zostanie 
z krawężników betonowych. Zjazdy do posesji odbywać się będą poprzez zaprojektowane zjazdy  indywidualne i publiczne. 
Długość przebudowy wynosi ok 136 m. Wzdłuż drogi zostanie wykonane odwodnienie  liniowe w formie ścieku betonowego; 
pobocze utwardzone frezem. Po modernizacji ruch pieszy odbywać się będzie po jezdni.
 
2. Trwa remont połączenia ul. Powstańców w Psarach z ul. Strażacką w Piasku.
 
Dotychczasowa droga gminna utwardzona jedynie frezem znajdowała się w złym stanie technicznym. Modernizacja polega 
na nałożeniu nakładki bitumicznej na całej długości drogi, co sprawi, że komunikacja pomiędzy dwiema miejscowościami  
będzie usprawniona.  
 
3. Rozpoczęcie realizacji zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej - ul. Powstańców w Woźnikach".
 
Z końcem kwietnia br. rozpocznie się duże zadanie inwestycyjne na drodze gminnej, tj. na ul. Powstańców w Woźnikach 
na odcinku od skrzyżowania z ul. Florianek do skrzyżowania z ul. Koziegłowską. Realizacja zadania przewidziana  jest na 
2 lata (2017-2018r.). Obecnie na drodze występuje nawierzchnia z betonu asfaltowego oraz z płyt betonowych. Od jesieni 
ubiegłego roku na drodze trwa wymiana rur kanalizacyjnych, co sprawia, że poruszanie się po niej jest utrudnione.
Już dzisiaj przepraszamy Mieszkańców posesji mieszczących się przy tej ulicy, a także licznych rodziców, którzy  odwożą 
swoje dzieci do Szkoły Podstawowej, ponieważ przeszkody związane z przebudową drogi będą stanowiły spore utrudnienie 
przez kilkanaście nadchodzących miesięcy.
 
Przepraszamy za utrudnienia na remontowanych drogach! 

www.wozniki.pl

.................................................................................................................................................
 Sukces uczniów Szkoły Podstawowej im. Józefa Lompy w Woźnikach 

21 marca 2017 r. podczas obchodów Dnia Samorządności 
wręczono dyplomy i nagrody uczniom, którzy uczestniczyli 
w ogólnopolskim interaktywnym konkursie pt. "Rozumiem" 
badającym wiadomości z języka polskiego i umiejętność 
czytania ze zrozumieniem.

Aby wziąć w nim udział, uczniowie klas 4-6 zalogowali się na 
platformie www.mogalo.pl,   gdzie następnie należało uważnie 
przeczytać 4 teksty. Do każdego z nich sformułowano 6 pytań, 
które uczestnicy odsłuchiwali. Za udzielenie złej odpowiedzi 
odejmowano punkty. Na wykonanie zadania każdy miał 60 minut.
Mimo iż konkurs odbył się już 12 stycznia, na wyniki czekaliśmy 
ponad miesiąc, a na nagrody do 15 marca. Jednak byliśmy 
cierpliwi, gdyż okazało się, że nasi uczniowie świetnie sobie  
poradzili i zajęli wysokie, a nawet bardzo wysokie miejsca. 

Uczennica klasy IV a Marta Wicik,  zdobywając 115 punktów, zajęła II miejsce w Polsce! 
W kategorii klas czwartych naszymi przedstawicielami byli także: Piotr Szatan z klasy IV a - 20. miejsce w kraju oraz Szymon Lewek  
z klasy IV a -  41. miejsce w kraju.
W kategorii klas piątych reprezentowały nas uczennice klasy V a: Oliwia Tyka - 16. miejsce w kraju, Natalia Wcisło - 34. miejsce w kraju 
i Weronika Kruz - 55. miejsce w kraju.
W kategorii klas szóstych udział wzięły: Kinga Jegerczyk z klasy VI b - 11. miejsce w kraju, Michalina Zaręba z klasy VI a - 18. miejsce  
w kraju, Marcelina Fiuk z klasy VI b - 38. miejsce  w kraju oraz Karolina Zaręba z klasy VI a - 55. miejsce w kraju.
Marta Wicik otrzymała nagrodę pieniężną,  voucher na zakupy w księgarni internetowej Wydawnictwa ZNAK oraz  medal.
Pozostałym uczestnikom wręczono dyplomy  za bardzo dobry lub  dobry wynik, a także dyplomy za udział.
Bardzo cieszymy się z sukcesu naszych uczniów i życzymy, aby powtórzyli go w następnym roku.  

Agnieszka Tyka i  Justyna Kaczmarczyk
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W Y K A Z nieruchomości  przeznaczonych do dzierżawy w drodze 
bezprzetargowej położonych w gminie Woźniki
Na podstawie art.  35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarowaniu nieruchomościami (Dz. U.  2016 r., poz. 2147 z późniejszymi zmianami) 
Burmistrz Woźnik  podaje do wiadomości publicznej wykaz niżej wymienionych nieruchomości będących własnością Gminy Woźniki  przeznaczonych do 
dzierżawy:

Woźniki:
• część działki nr 732/32, k. m. 11 obręb Woźniki, zapisanej w KW CZ1L/00015452/2 Sądu Rejonowego w Lublińcu, o powierzchni 2,40 m2,
• część działki nr 1044/115, k. m. 11 obręb Woźniki, zapisanej w KW CZ1L/00038342/5 Sądu Rejonowego w Lublińcu, o powierzchni 2,40 m2,
• część działki nr 101/10, k. m. 1-1 Woźniki Dwór obręb Woźniki, zapisanej w KW CZ1L/00039713/4 Sądu Rejonowego w Lublińcu, o powierzchni 2,40 m2,
• część działki nr 328/36, k. m. 1-1 Woźniki Dwór obręb Woźniki, zapisanej w KW CZ1L/00034178/6 Sądu Rejonowego w Lublińcu, o powierzchni 2,40 m2,
• część działki nr 275/36, k. m. 1-1 Woźniki Dwór obręb Woźniki, KW CZ1L/00034178/6, o powierzchni 2,40 m2,
Ligota Woźnicka:
• część działki nr 477, k. m. 241-024 obręb Ligota Woźnicka, zapisanej w  KW CZ1L/00041867/5 Sądu Rejonowego w Lublińcu, o powierzchni 1,20 m2,
• część działki nr 399/1, k. m. 241-072 obręb Ligota Woźnicka, zapisanej w  KW CZ1L/00038823/1 Sądu Rejonowego w Lublińcu, o powierzchni 1,20 m2,
Czarny Las:
• część działki nr 101, k. m. 223-23 obręb Czarny Las, zapisanej w  KW CZ1L/00052146/5 Sądu Rejonowego w Lublińcu, o powierzchni 2,40 m2,
Dyrdy:
• część działki nr 22/16, k. m. 232-244 obręb Dyrdy, zapisanej w KW CZ1L/00002802/7 Sądu Rejonowego w Lublińcu, o powierzchni 2,40 m2,
Piasek:
• część działki nr 16A, k. m. 2 obręb Piasek, zapisanej w KW CZ1L/00051456/4 Sądu Rejonowego w Lublińcu, o powierzchni 2,40 m2,
• część działki nr 635/1, k. m. 2Psary obręb Piasek, zapisanej w  KW CZ1L/00038100/7 Sądu Rejonowego w Lublińcu, o powierzchni 2,40 m2,
Lubsza:
• część działki nr 946/54, k. m. 1 obręb Lubsza, zapisanej w KW CZ1L/00047260/2 Sądu Rejonowego w Lublińcu, o powierzchni 2,40 m2,
Drogobycza:
• część działki nr 360/126, k. m. 13 obręb Kamienica, zapisanej w KW CZ1L/00049490/7 Sądu Rejonowego w Lublińcu, o powierzchni 2,40 m2,
Kamieńskie Młyny:
• część działki nr 108, k. m. 9 obręb Kamienica, zapisanej w KW CZ1L/00038143/0 Sądu Rejonowego w Lublińcu, o powierzchni 1,20 m2,
• część działki nr 375/113, k. m. 9 obręb Kamienica, zapisanej w  KW CZ1L/00039797/6 Sądu Rejonowego w Lublińcu, o powierzchni 1,20 m2,
Kamienica:
• część działki nr 84, k. m. 15 obręb Kamienica, zapisanej w KW CZ1L/00042121/1 Sądu Rejonowego w Lublińcu, o powierzchni 2,40 m2,
Babienica:
• część działki nr 1363/166, k. m. 3 obręb Babienica, zapisanej w KW CZ1L/00047785/8 Sądu Rejonowego w Lublińcu, o powierzchni 2,40 m2,
Psary:
• część działki nr 231, k. m. 4 obręb Psary, zapisanej w KW CZ1L/00036743/2 Sądu Rejonowego w Lublińcu, o powierzchni 2,40 m2.

Wysokość czynszu dzierżawnego na dzierżawę nieruchomości ustalono w wysokości: 1,00 zł. + 23% VAT za jeden kontener miesięcznie.

Dzierżawy nastąpią w drodze bezprzetargowej na okres trzech lat. 

Wykaz zostanie podany do publicznej wiadomości przez okres 21 dni, t. j. od dnia 10.04.2017 r. do dnia 02.05.2017 r.
Osoby posiadające pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.) mogą składać wnioski w tej sprawie do dnia  24.05.2017 r.

Szczegółowe informacje o nieruchomościach zamieszczonych w wykazie można uzyskać w Urzędzie Miasta w Woźnikach – pokój nr 13 – tel. 366-99-21.

 GRAND PRIX MIĘDZYNARODOWEGO FESTIWALU DLA MARTYNY
 

Dnia 30 marca 2017 r. w Sali Kameralnej Państwowej Szkoły 
Muzycznej w Sosnowcu odbył się I Międzynarodowy Festiwal 
Piosenki "World Song" pod honorowym patronatem Prezydenta 
Miasta Sosnowca Arkadiusza Chęcińskiego. Spośród 141 
zgłoszonych do festiwalu uczestników w finale wzięło 
udział 26 osób z różnych miast Polski oraz Ukrainy i Czech. 
Występujących oceniało jury w składzie: Pani Arienne Dorothea 
Agnoletto - Przewodnicząca jury, Natalia Świtała, Zuzanna Pycia, 
Aleksandra Jabłońska-Błokowska oraz Panowie Stanisław Witta, 
Bogusław Blicharski, Krzysztof Kulbicki i Konrad Bilski.
Koncert finałowy okazał się niezapomnianym przeżyciem dla 
widowni. Występujący zostali nagrodzeni gromkimi brawami. 
Wszyscy otrzymali dyplomy i statuetki, a laureaci pierwszych trzech 
miejsc nagrody ufundowane przez głównego sponsora: Fundację 

„Energetyka na Rzecz Polski Południowej” w Jaworznie oraz Jurajski Park Dinozaurów "Muzeum Dziejów Ziemi", Rodzinny 
Park Rozrywki w Zatorze ”Energylandia” oraz Wydawnictwa: Egis i Pearson. Na zakończenie Koncertu na scenie pojawiła 
się Martyna Zygadło - laureatka Nagrody Grand Prix. Martyna wygrała nagranie w studio ufundowane przez Europejską 
Fundację Promocji Kultury „Wyspa Artystów” i bon na zakupy w sklepie internetowym prezentymuzyczne.pl.

Izabella Zygadło

.................................................................................................................................................
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Gmina Woźniki wyróżniona w prestiżowym 
rankingu „Dotacje Unijne w Oświacie”
15 marca br. w Toruniu odbyła się Ogólnopolska Konferencja Samorządu 
i Oświaty "EDUKACJA PRZYSZŁOŚCI", w trakcie której przyznane zostały 
dyplomy dla laureatów rankingu "DOTACJE UNIJNE W OŚWIACIE". 
Gmina Woźniki zajęła w tym Rankingu wysokie V miejsce w kategorii 
małych miast.  

Ranking "DOTACJE UNIJNE W OŚWIACIE" poświęcony jest funduszom unijnym w budżetach samorządowych. Uwzględnia 
on dotacje związane z finansowaniem bieżących zadań w oświacie (działy 801 i 845 budżetu), z pominięciem wydatków 
majątkowych. Ranking sporządzony został przez prof. dr hab. Pawła Swianiewicza na podstawie  danych Głównego Urzędu 
Statystycznego oraz danych Ministra Finansów. Pozycja samorządów w tym rankingu zależy od wielkości dotacji (bez 
środków na współfinansowanie) w przeliczeniu na jednego mieszkańca za okres 2007-2015.
Na przestrzeni ostatnich lat nasza gmina konsekwentnie realizowała Projekty EFS, w zakresie Priorytetu IX - "Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach" oraz Priorytetu VII- "Promocja integracji społecznej". Od roku 2007 do 2015 
były to takie Projekty: "Ku przyszłości" - realizacja zajęć pozalekcyjnych w 4 szkołach, "Liceum w Psarach przepustką 
do sukcesu", "Popołudnia w szkole" - realizacja zajęć pozalekcyjnych w 3 szkołach, "e-dukacja w Szkole Podstawowej  
w Ligocie Woźnickiej", "e-dukacja w Szkole Podstawowej w Woźnikach", "e-dukacja w Szkole Podstawowej w Kamienicy", 
"Edukacja najmłodszą szansą", "Język angielski szansą na sukces" - nauka języka angielskiego dla nauczycieli szkół 
z terenu gminy, "Uczmy się języków obcych" - nauka języka angielskiego dla mieszkańców Kamienicy i przyległych, 
"Język angielski z informatyką", "Razem w przedszkolu" - dodatkowe grupy w 2 gminnych przedszkolach i 3 oddziałach 
przedszkolnych, "Edukacja najmłodszych szansą na zmiany w przyszłości w Lubszy"- utworzenie dodatkowej grupy 
przedszkolnej, "Z komputerem za pan brat" - zajęcia z informatyki dla mieszkańców, "Język angielski w praktyce", 
"Edukacja i integracja w Przedszkolu w Psarach", "Język angielski - inwestycją na całe życie", "Świetlica środowiskowa 
z programem socjoterapeutycznym w Woźnikach". Ogółem na wyżej wymienione projekty unijne w oświacie gmina 
Woźniki otrzymała kwotę 4.789.013,63 zł. Wszystkie projekty były opracowane i realizowane przez dyrektorów 
szkół i przedszkoli we współpracy z ZEAS Woźniki.
Nagroda przyznana w Toruniu świadczy o wyjątkowej aktywności naszej jednostki na tle ogólnopolskim  
w pozyskiwaniu i wykorzystywaniu dotacji unijnych, które służą wspomaganiu i rozwojowi systemu oświaty. 

www.wozniki.pl

 Grać każdy może – jeśli tylko chce
Gra na instrumentach dętych jest dobrym pomysłem na hobby dla dzieci. Dodatkowe zajęcia muzyczne rozwijają nie tylko 
zdolności muzyczne dziecka. Nauka gry na instrumentach poprawia pamięć i koncentrację, wspomaga wszechstronny 
rozwój dziecka. Muzyczne zajęcia pozalekcyjne uczą od najmłodszych lat planowania dnia, regularności i skrupulatności. 
Nauka gry na instrumentach to także sposób na podniesienie samooceny dziecka.

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Woźnikach 
posiada w swojej ofercie bezpłatne lekcje nauki gry 
na instrumentach dętych drewnianych i blaszanych. 
Organizatorem sekcji dętej i zarazem nauczycielem jest 
Marian Lisiecki – dyrygent – prowadzący Młodzieżową 
Orkiestrę Dętą z Woźnik oraz Miejską Orkiestrę Dętą  
z Kalet.
Ogromną zaletą nauki w MGOK jest możliwość 
późniejszego rozwijania swoich umiejętności w w/w 
orkiestrach, co jest niezwykle ważnym doświadczeniem.
Ostatnio w szkole podstawowej i gimnazjum w Woźnikach 
odbył się nabór do sekcji dętej domu kultury. Propozycja 
pana Mariana Lisieckiego spotkała się z ogromnym 
zainteresowaniem dzieci i młodzieży. Zgłosiło się 

kilkudziesięciu uczniów wyrażających chęć nauki gry. Osoby te miały możliwość zapoznania się z różnymi instrumentami  
i dokonania własnego wyboru. Zainteresowaniem cieszą się flety, klarnety, ale także trąbki, waltornia, puzon, a nawet tuba.
Pomysłodawca Marian Lisiecki ogromnie cieszy się z dużego zainteresowania i frekwencji podczas pierwszych zajęć. To 
bardzo motywujące i obiecujące, że dzieci i młodzież chcą uczyć się grać i spędzać wolny czas w ten pożyteczny sposób.
Zajęcia odbywają się w każdy czwartek o godzinie 16.00 w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Woźnikach. 
Serdecznie zachęcamy do udziału w nich i zapewniamy, ze każdy może nauczyć się grać – trzeba tylko chcieć.

M. L.
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XXV Wojewódzki Konkurs Piosenki Niemieckiej - sukces uczennic 
ze Szkoły Podstawowej w Ligocie Woźnickiej

W ostatni poniedziałek marca wiosna rozkwitła, a raczej 
wybrzmiała śpiewem kilkunastu młodych laureatów XXV 
Wojewódzkiego Konkursu Piosenki Niemieckiej w Zabrzu. 
Na festiwalu, w którym wzięło udział ponad 100 uczestników  
z całego województwa, nie mogło zabraknąć reprezentantów 
Szkoły Podstawowej w Ligocie Woźnickiej. W tym roku swoje 
muzyczno-językowe talenty zaprezentował zespół Ligotki,  
w skład którego wchodzi sześć uczennic klasy VI: Zuzanna 
Kot, Julita Rygoł, Sandra Piełot, Stefania Kuder, Nikola Janicka 
i Monika Machoń. W kategorii zespołów wykonały piosenkę 
„Jetzt lass los” (Mam tę moc) ze wszystkim dobrze znanego 
filmu animowanego „Kraina Lodu”. W kategorii solistek Sandra 
zaprezentowała utwór Alexy Feser „Medizin”, a Julita „Küss 
mich, halt mich, lieb mich”  z repertuaru Elli Endlich. Choć 
wszystkie nasze uczestniczki wypadły znakomicie, to 
Julita Rygoł zauroczyła jury i wyśpiewała sobie sukces, 
zajmując wysokie II miejsce w kategorii solistów. To nie 

jedyny sukces uczennic naszej szkoły, które od trzech lat uczą się języka niemieckiego, jako języka mniejszości narodowej. 
W ubiegłym miesiącu Julia Janicka, Zuzanna Kot oraz Julita Rygoł wspaniale poradziły sobie z niełatwym Konkursem 
Językowym (Deutscholympiade) i tym samym dostały się do jego finału, z którym zmierzą się już 3 kwietnia. Uczestnikom 
i laureatom serdecznie gratulujemy.

Daria Sławik – nauczyciel języka niemieckiego

Szachowy Turniej Wiosny Dzieci do lat 14 i Młodzieży 15-25 lat
Dnia 1 kwietnia 2017 r. na terenie Miejsko 
Gminnego Ośrodka Kultury w Woźnikach 
rozegrany został "Szachowy Turniej Wiosny Dzieci 
do lat 14 i Młodzieży 15- 25 lat". Na starcie stanęło 
20 zawodników w tym 5 w przedziale wiekowym 
15-25 lat i 15 w kategorii wiekowej do lat 14-tu. 
Przeprowadzono 9 rund z tempem gry po 10 
minut na zawodnika. Tegoroczny cały turniej wygrał 
Mateusz Płonka zawodnik z Kalet uzyskując 8,5 pkt  
z 9 partii. W grupach wiekowych klasyfikacja wyglądała 
następująco. W grupie wiekowej 15 – 25 lat miejsce 
pierwsze zajął Mateusz Płonka, miejsce drugie 
zdobyła Magdalena Jantos (Woźniki), a na trzecim 
uplasował się Maciej Najder (Woźniki), czwarty  
w tej kategorii wiekowej był Aleksy Walczak (Kalety),  
a na piątym miejscu zakończył rozgrywki Dawid 

Broncel (Woźniki). W grupie wiekowej do lat 14-tu zwyciężył Kamil Mośny (Woźniki), miejsce drugie zajął Michał Fronczek 
(Koszęcin), a na trzecim uplasowała się Maja Plaza (Koszęcin) kolejne miejsca zajęli 4. Maksymilian Biadacz (Kalety), 
5. Karolina Zaręba (Woźniki), 6. Kacper Wrodarczyk (Kalety), 7. Jan Badyla (Woźniki), 8. Michalina Zaręba (Woźniki), 
9. Jakub Popielski (Woźniki), 10. Ignacy Fronczek (Koszęcin), 11. Michał Rupik (Ligota Woźnicka), 12. Anna Zaręba 
(Woźniki), 13. Dawid Naczyński (Winowno), 14. Emilia Żylak (Woźniki) i 15. Konrad Maruszczyk (Woźniki). W tegorocznym 
turnieju przeważały liczebnie dzieci do lat 14-tu. W turnieju klasą dla siebie było dwóch zawodników Mateusz Płonka  
z Kalet i Magdalena Jantos z Woźnik. Oboje uzyskali taką samą liczbę 8,5 punktów, a o końcowym sukcesie zadecydowała 
dodatkowa punktacja. Trzecie miejsce w grupie 15-25 lat Macieja Najdera z Woźnik jest podobnie, jak w zeszłym roku, 
również sporym osiągnięciem tego zawodnika potwierdzającym jego dużą już klasę gry. W grupie młodszej, o ile nie dziwi 
końcowy duży sukces Kamila Mośnego z Woźnik i Michała Fronczka z Koszęcina, to bez wątpienia ogromną niespodzianką 
i objawieniem tego turnieju jest końcowy sukces Mai Plazy z Koszęcina. Wyróżnienie i słowa pochwały należą się poza 
tym wszystkim zawodniczkom i zawodnikom za włożony wysiłek, bo i dystans był długi i przeciwnicy trudni. Jak co roku 
grało się uczestnikom bardzo komfortowo, tu ukłon w stronę osób uczestniczących w przygotowaniach do tej imprezy oraz 
pomagających w jej przeprowadzeniu w tym dla rodziców. 

Marek Rupik
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 W Y K A Z nieruchomości rolnych przeznaczonych do dzierżawy  
 w drodze bezprzetargowej położonych w gminie Woźniki
Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarowaniu nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
2147 z późn. zm.) Burmistrz Woźnik podaje do wiadomości publicznej wykaz niżej wymienionej nieruchomości do oddania  
w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy

działka nr 35, k. m. PGR, obręb Kamienica, o powierzchni: 0,0900 ha
zapisanej w KW nr CZ1L/00040202/9 Sądu Rejonowego w Lublińcu   

Wysokość czynszu dzierżawnego na dzierżawę nieruchomości w/w  ustalono w wysokości 1.000,00 zł brutto rocznie.
Dzierżawa nastąpi w drodze bezprzetargowej na okres 1 roku w oparciu o przepisy ustawy o gospodarce nieruchomościami.

Wykaz zostanie podany do publicznej wiadomości przez okres 21 dni, od dnia 10.04.2017 r. do dnia 02.05.2017 r. Osoby 
posiadające pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.) mogą składać wnioski w tej sprawie do dnia 24.05.2017 r.

Szczegółowe informacje o nieruchomości zamieszczonych w wykazie można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Woźnikach 
– pokój nr 13 – tel. 366-99-21.

.................................................................................................................................................
 W Y K A Z nieruchomości rolnych przeznaczonych do dzierżawy  
 w drodze bezprzetargowej położonych w gminie Woźniki
Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarowaniu nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
2147 z późn. zm.) Burmistrz Woźnik podaje do wiadomości publicznej wykaz niżej wymienionej nieruchomości do oddania  
w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy

część działki nr 231, k. m. 4, obręb Psary, o powierzchni: 0,0400 ha
zapisanej w KW nr CZ1L/00036743/2 Sądu Rejonowego w Lublińcu   

Wysokość czynszu dzierżawnego na dzierżawę nieruchomości w/w  ustalono w wysokości 1,00 zł + 23 % VAT rocznie.
Dzierżawa nastąpi w drodze bezprzetargowej na okres 3 lat w oparciu o przepisy ustawy o gospodarce nieruchomościami.

Wykaz zostanie podany do publicznej wiadomości przez okres 21 dni, od dnia 10.04.2017 r. do dnia 02.05.2017 r. Osoby 
posiadające pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.) mogą składać wnioski w tej sprawie do dnia  24.05.2017 r.

Szczegółowe informacje o nieruchomości zamieszczonych w wykazie można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Woźnikach 
– pokój nr 13 – tel. 34/ 366-99-21.

.................................................................................................................................................
 Turniej piłki halowej szkół podstawowych powiatu lublinieckiego

27 marca na hali sportowej w Woźnikach 
odbył się turniej piłki halowej szkół 
podstawowych powiatu lublinieckiego. 

W turnieju tym miejsce III wywalczyła szkoła 
podstawowa z Psar, miejsce II zdobyła  szkoła 
podstawowa ze Strzebinia, miejsce I zdobyła 
szkoła podstawowa z Woźnik. Drużyna ze szkoły 
podstawowej z Woźnik zwyciężyła wygrywając 
wszystkie mecze i nie tracąc żadnej bramki. 
Najlepszym bramkarzem turnieju został Adam 
Skrobek, a królem strzelców Bartosz Wilczek.

mgr Krzysztof Fabiańczyk        
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MLKS Woźniki
1. Duży sukces odnieśli juniorzy MLKS Woźniki zwyciężając w halowym turnieju piłki nożnej z okazji 60-lecia Podokręgu 
Piłki Nożnej w Bytomiu.

Wyniki: 
MLKS Woźniki 4:0 Tęcza Zendek
MLKS Woźniki 4:0 Rodło Górniki
MLKS Woźniki 5:0 Nadzieja Bytom
MLKS Woźniki 2:0 KS Czarni Sucha Góra

Półfinał:
MLKS Woźniki 0:0 k. 1:0 Unia Strzybnica

Finał:
MLKS Woźniki 4:1 KS Czarni Sucha Góra

Dodatkowo organizatorzy i sędziowie przyznali 
drużynie z Woźnik nagrodę fair play.

Skład: Filip Strzelecki, Bartek Strzelecki, Dawid 
Sylwa, Kamil Sośniak, Sebastian Szewc, Jakub 
Kot, Krzysztof Nowak, Adam Stolarczyk
Trener: Dawid Breulich

2. 26 lutego zawodnicy MLKS gościli w Kravare. Głównym punktem wyjazdu był mecz z czeską drużyna MFK Kravare. Dla 
obu zespołów było to pierwsze międzynarodowe spotkanie. Licznie przybyli na stadion kibice byli świadkami ciekawego 
meczu, który zakończył się wynikiem 2:2. Bramki dla zespołu z Woźnik strzelał Robert Dzierzan. Po meczu na zawodników 
czekał ciepły posiłek oraz wizyta w AquaParku. Dziękujemy władzom i mieszkańcom Kravare za gościnność. Rewanżowy 
mecz zaplanowano latem w Woźnikach.

3. Zawodnicy MLKS z rocznika 2007 i młodsi brali 
udział w turnieju upamiętniającym trenera Jerzego 
Wyrobka. Silnie obsadzone zawody odbyły się w hali  
MOSiR w Chorzowie.

Wyniki z udziałem MLKS:

MLKS – UKS Ruch Chorzów „Niebiescy” 0:3
MLKS – Wyzwolenie Chorzów 0:0
MLKS – Juventus Academy Piekary Śl. 0:2
MLKS – Ruch Chorzów „Biali” 1:0 (bramka Michalik)

MLKS zajął ostatecznie 7 miejsce, a zwyciężyła 
drużyna UKS Ruch Chorzów „Niebiescy”.

Skład: Michalik, Słota, Hajda, Kamiński, Jaszczyński, 
Pentok, Klyta, Kołodziejczyk, Grzelczak, Szewczyk.
Trener: Adrian Buzga

4. Trwa nabór do wszystkich grup młodzieżowych. Zapraszamy chętnych do udziału w zajęciach organizowanych przez 
nasz klub dzieci i młodzież w wieku 7-18 lat. Plan zajęć na stronie mlks.wozniki.pl

5. Dziękujemy kibicom i sponsorom za wsparcie podczas ostatnich meczów przy ul. Florianek:
MLKS - Unia Kalety 0:0 (sponsor meczu Diesel Service MAZANEK)
MLKS - Czarni Starcza 1:1 (sponsor meczu BRUKS Krzysztof Szymaniak)

Zapraszamy na kolejne spotkania:
15.04 godz. 16:00   MLKS - Płomień Kuźnica Marianowa
29.04 godz. 17:00   MLKS - Warta Kamieńskie Młyny

Jarosław Gorol
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 Akcja „Opatrunek na ratunek”
To już kolejna akcja charytatywna do której przyłączyła się Szkoła 
Podstawowa im. Jana Pawła II w Psarach. Tym razem rozpoczęliśmy 
współpracę z Fundacją Pomocy Humanitarnej „Redemptoris Missio”, 
której celem jest stworzenie profesjonalnego zaplecza dla polskich 
misjonarzy prowadzących działalność medyczną wśród  chorych w 
najuboższych krajach świata. Misje to nie tylko kościoły, ale także 
przychodnie i szpitale, które powstały by pomagać tym najbardziej 
potrzebującym. Niestety w tych przychodniach  brakuje dosłownie 
wszystkiego. Każdy bandaż, czy plaster są na wagę złota.
Wychodząc naprzeciw potrzebom fundacji, w marcu br. 
zorganizowaliśmy zbiórkę „opatrunków”, które zostały wysłane na 
adres fundacji. 
Wszystkim darczyńcom serdecznie dziękujemy. Nasze podziękowania 
składamy także firmie Wirplast z Babienicy, która już kolejny raz 
pokryła koszty przesyłki.

Grażyna Barwicka i Ewa Fabiańczyk

Bieg dla Cypriana Budnego
W dniu 25 marca 2017 r. uczniowie ze Szkoły 
Podstawowej w Ligocie Woźnickiej w ramach 
wolontariatu brali udział w biegu urodzinowym na 
3 km dla niepełnosprawnego Cypriana Budnego 
z Lublińca. Chłopiec ten od urodzenia choruje na 
dziecięce porażenie mózgowe. Wszystkie zebrane 
pieniądze zostały przeznaczone na rehabilitację 
dla niego. Bieg dla Cypriana został zorganizowany  
z okazji jego 18 urodzin w leśniczówce w Lublińcu. 

Każdy kto dotarł do mety otrzymał medal  
z wygrawerowanym napisem o Cyprianie. Po biegach nasi  
uczniowie zaprezentowali grę na dundunach i bębnach, 
potem wszystkie dzieci mogły brać udział w krótkich 
warsztatach bębniarskich z opiekunem Andrzejem 
Kozackim.  Myślę, że każdy kto pomaga innym, pomaga 
również sobie. A na  medalu m.in. widniała taka sentencja: 
"Szczęście to jedyna rzecz, która się mnoży, gdy się 
ją dzieli". Zapraszamy wszystkich do wzięcia udziału  
w podobnych akcjach charytatywnych.

Iwona Kluba

 Akcja charytatywna w Szkole
 Podstawowej w Ligocie 
 Woźnickiej

S z k o ł a 
P o d s t a w o w a 
w Ligocie 
W o ź n i c k i e j 
wzięła udział  
w akcji 
„ W s z y s t k i e 
Kolory Świata” 
zorganizowanej 
przez UNICEF. 
Dzieci wraz  
z rodzicami uszyły 
7 charytatywnych 
l a l e c z e k , 
które zostały 
zlicytowane na 
t e g o r o c z n e j 
z a b a w i e 
k a r n a w a ł o w e j . 

Uzyskana ze sprzedaży lalek kwota 670 zł, została 
przeznaczona na zakup szczepionek przeciwko tężcowi, 
polio, gruźlicy i odrze dla dzieci w Angoli. Serdecznie 
dziękujemy uczestnikom i rodzicom za pomoc.  

Dominika Hanulok

.......................................................................

 PSZOK - informacja
Urząd Miejski w Woźnikach informuje, że w dniach  
15, 17 kwietnia oraz 1 maja br. PSZOK będzie  
n i e c z y n n y.

www.wozniki.pl
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Harmonogram wywozu odpadów komunalnych
2017 r.

Rejonkwiecień maj czerwiec
kosz worki kosz worki kosz worki

19 22 22 Pakuły, Huta Karola, Kamieńskie Młyny, Drogobycza, Okrąglik  
i Niwy, Górale, Czarny Las, Niegolewka, Skrzesówka

19 20 23 23 Ligota Woźnicka, Lubsza
20 21 24 26 Kamienica, Babienica, Mzyki
21 24 25 27 Piasek, Psary

24 25 29 28
Woźniki ul. Cegielniana, Sulów, Dworcowa, Kolejowa, 3-go Maja, 
Obrony Narodowej, Florianek, Kawalerii, Ułanów, Strzelców, 
Piechoty, Wojskowa, Dyrdy-Sośnica, Śliwa

25 26 30 30
Woźniki ul. Koziegłowska, Łakoty, Ogrodowa, Krakowska, Lompy, 
Krzyżowa, Tarnogórska, Sadowa, Ks Kiebla, Moniuszki, Górna, 
Młyńska, Powstańców, Głazówka

27 31 30

Woźniki ul. Solarnia, Modrzewiowa, Statek, Harcerska, Kościuszki, 
Ligonia, Krótka, Słoneczna, Rolnicza, Kopernika, Rynek, 
Pułaskiego, Jubileuszowa, Miła, Nowa, Korfantego, Wolności, 
Kolonia Woźnicka, Dąbrowa, Chopina

12 10 7 Woźniki Dąbrowa, Kolonia Woźnicka

Prosimy o wystawienie w tych dniach pojemników i worków przed posesję w odległości nie większej niż 2 metry 
od drogi głównej od godziny 6:00 lub poprzedniego dnia. Informujemy, iż nie ma możliwości odbioru odpadów  
w terminie innym niż podany powyżej. Prosimy o niezapełnianie do pełna pojemników popiołem, gdyż mogą ulec 
uszkodzeniu.

Wysoka zabudowa: 12.04. 26.04.
10.05. 24.05.
07.06. 21.07.

.................................................................................................................................................

Harmonogram objazdowej zbiórki sprzed posesji
Data zbiórki Miejsce

25 maj Pakuły, Huta Karola, Kamieńskie Młyny, Drogobycza, Okrąglik i Niwy, Górale, Skrzesówka, Kamienica, 
Babienica, Mzyki

30 maj
Ligota Woźnicka, Lubsza, Czarny Las, Niegolewka, Woźniki ul. Cegielniana, Sulów, Dworcowa, 
Kolejowa, 3-go Maja, Obrony Narodowej, Florianek, Kawalerii, Ułanów, Strzelców, Piechoty, 
Wojskowa, Powstańców, Głazówka

30 maj Piasek, Psary, Dyrdy-Sośnica, Śliwa

31 maj

Woźniki ul. Koziegłowska, Łakoty, Ogrodowa, Krakowska, Lompy, Krzyżowa, Tarnogórska, Sadowa, 
Ks.Kiebla, Moniuszki, Górna, Młyńska, Solarnia, Modrzewiowa, Statek, Harcerska, Kościuszki, 
Ligonia, Krótka, Słoneczna, Rolnicza, Kopernika, Rynek, Pułaskiego, Jubileuszowa, Miła, Nowa, 
Korfantego, Wolności, Kolonia Woźnicka, Dąbrowa, Chopina

Prosimy o zgłaszanie odpadów wielkogabarytowych* do wywozu nie później niż do dnia 20 maja 2017 r. telefonicznie 
pod nr 34/329-92-29 wew. 24, lub na e-mail: pzom@pzom.czest.pl

* W ramach odbioru odpadów wielkogabarytowych odbierane będą zużyte meble (np. wersalki, meblościanki, 
stoły, krzesła), kompletny zużyty sprzęt RTV i AGD (np. pralki, lodówki, telewizory, radia). Prosimy o wystawienie  
w tych dniach odpadów przed posesję w odległości nie większej niż 2 metry od drogi głównej do godziny 6:00 lub 
poprzedniego dnia. Informujemy, że nie ma możliwości odbioru odpadów w terminie innym niż podane wyżej.

Zbiórka dotyczy nieruchomości zamieszkałych, których właściciele złożyli deklarację o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.
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